[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ______________ 2015 года № _____

Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»

Рассмотрев обращение муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина» об установлении новых тарифов на платные услуги, принимая во внимание протокол комиссии по регулированию цен и тарифов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 17 марта 2015 года №4, руководствуясь статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 15 декабря 2006 года №18(322) «Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию, товары, работы и услуги муниципальными предприятиями и учреждениями на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Положением о межведомственной комиссии по регулированию цен и тарифов муниципального образования «Звениговский муницпальный район», утвержденным постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 2 декабря 2010 года №1027, пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина», согласно приложению.

2.Руководителю муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина» при оказании платных услуг руководствоваться приложением, указанным в п.1 настоящего постановления.

3.Постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район»  от 30 марта 2011 г. №244 «Об утверждении тарифов услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина» признать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Нигомедзянову Г.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

	Глава Администрации

	   В.Е.Геронтьев

Лабутина Н.В.   (83645) 7-13-50
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Звениговский муниципальный

район»

от ______________2015 г. №____
Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»
	№
	Наименование
	Цена

	БАССЕЙН (большой)

продолжительность одного занятия 1 час.

	1.
	Стоимость разового посещения взрослым :
                                   с 8 до 17 час.
	83 руб.

	                                   с 17 час. до закрытия
	96 руб.

	2.
	Стоимость разового посещения учащимся, студентам и пенсионерам :
	64 руб.

	3.
	Стоимость посещения школьникам (от 8 до 16 лет)
	51 руб.

	4.
	Стоимость абонемента  на 1 месяц для школьников (от 8 до 16 лет)

	*4 занятия
	191 руб.

	*8 занятий
	363 руб.

	*12 занятий
	497 руб.

	5.
	Стоимость абонемента на 1 месяц  для взрослых :

	*4 занятия :  с 8 до 17 час.
	293 руб.

	                                   с 17 час. до закрытия
	325 руб.

	*8 занятий :  с 8 до 17 час.
	580 руб.

	                                   с 17 час. до закрытия
	669 руб.

	*12 занятий :с 8 до 17 час.
	829 руб.

	                            с 17 до закрытия
	956 руб.

	6.
	Стоимость абонементов на 1 месяц для учащихся и студентов:

	*4 занятия
	217 руб.

	*8 занятий
	446 руб.

	*12 занятий
	638 руб.

	7.
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для 1 взрослого и 1 ребенка :

	*4 занятия
	478 руб.

	*8 занятий
	867 руб.

	*12 занятий
	1071 руб.

	8.
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для 1 взрослого и 2 детей :

	*4 занятия
	606 руб.

	*8 занятий
	1097 руб.

	*12 занятий
	1377 руб.

	9.
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для 2 взрослых и 1 ребенка :

	*4 занятия
	765 руб.

	*8 занятий
	1275 руб.

	*12 занятий
	1594 руб.

	10.
	Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для 2 взрослых и 2 детей :

	*4 занятия
	893 руб.

	*8 занятий
	1632 руб.

	*12 занятий
	2142 руб.

	11.
	Обучение плаванию для взрослых на 1 месяц (*12 занятий)
	765 руб.

	12.
	Стоимость предоставления всего бассейна (1 час.)
	4463 руб.

	БАССЕЙН (малый)

Продолжительность одного занятия один час.

	1.
	Обучение плаванию для детей на 1 месяц (*12 занятий) до 7 лет (инструктор)
	765 руб.

	2.
	Обучение плаванию для детей на 1 месяц (*12 занятий) старше 7 лет (инструктор)
	612 руб.

	3.
	Стоимость пробного занятия (1 занятие) с детьми до 7 лет (инструктор)
	64 руб.

	4.
	Стоимость абонемента обучению плавания на 1 месяц для детей от 7 лет (по воскресеньям с инструктором)
	255 руб.

	5.
	Стоимость разового посещения для детей от 2 до 5 лет с родителями

(без инструктора)
	128 руб.

	6.
	Стоимость абонемента для детей от 2 до 5 лет с родителями

                  *12 занятий
	1020 руб.

	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ

Продолжительность одного занятия 2 часа.

	1.
	Стоимость проведения группового занятия
	1275 руб.

	ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ

Продолжительность одного занятия 2 часа.

	1.
	Стоимость разового посещения для взрослых :
                                    с 8 до 17 час.
	89 руб.

	                                    с 17 час. до закрытия
	102 руб.

	2.
	Стоимость разового посещения для подростков и студентов :                 с 8 до 17 час.
	51 руб.

	                                    с 17 час. до закрытия
	64 руб.

	3.
	Стоимость абонемента на 1 месяц  для взрослых :

	*8 занятий: с 8 до 17 час.
	638 руб.

	                                 с 17 час. до закрытия
	765 руб.

	*12 занятий: с 8 до 17 час.
	893 руб.

	                                   с 17 час. до закрытия
	1020 руб.

	4.
	Стоимость абонемента на 1 месяц для подростков и студентов :

	*8 занятий
	383 руб.

	  *12 занятий
	574 руб.

	5.
	Стоимость разового посещения для пенсионеров
	51 руб.

	6.
	Стоимость разового посещения корпоративным клиентам (до 15 человек)
	1275 руб.

	САУНА (финская)

Продолжительность одного сеанса 1 час.

	1.
	Посещение сауны    *4-х местная :
                                           без выхода в бассейн
	383 руб.

	                    с выходом в бассейн
	638 руб.

	АЭРОБИКА
	Продолжительность одного занятия 1 час.

	1.
	Стоимость разового посещения
	64 руб.

	2.
	Стоимость абонемента на 1 месяц :

	*8 занятий
	446 руб.

	*12 занятий
	638 руб.

	Стоимость посещения всех залов для инвалидов со скидкой 50%
	Посещение обучающихся общеобразовательных учреждений осуществляется в учебное время – согласно муниципального задания.

	Цены указаны с учетом НДС

______________________________________